ПРОТОКОЛ № 1
организационного собрания бюджетной комиссии.
г. Омутнинск

« 18 » апреля 2014г. Комсомольская, 9;  2 этаж, каб. №213

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Ветлужских Владимир Николаевич

2. Вахромеева Светлана Геннадьевна

3. Дергачев Степан Николаевич

4. Докучаева Елена Афанасьевна

5. Ежов Валерий Валентинович

6. Ельцова Татьяна Валерьевна

7. Лусникова Татьяна Евгеньевна

8. Нелюбина Татьяна Петровна

9. Пыхтеева Ольга Викторовна

10. Спиридонова Светлана Борисовна

Модератор Проекта: Черемнова Людмила Васильевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя и секретаря комиссии;

2. Изучение Положения о проекте «Народный бюджет»;
3. Утверждение Регламента заседаний бюджетной комиссии;

4. Утверждение сроков подачи Инициативных предложений.

СЛУШАЛИ: модератор Проекта координировала ход заседания.
Членами комиссии было предложено 2 кандидатуры председателя и 2 кандидатуры секретаря. Председателем комиссии выбран Дергачев Степан Николаевич – единогласно. Секретарем комиссии выбрана Лусникова Татьяна Евгеньевна - единогласно.
Черемнова Людмила Васильевна предложила всем членам комиссии изучить Положение о Проекте «Народный бюджет». Также комиссией был Утверждён Регламент заседаний бюджетной комиссии. Комиссией был Утверждён срок подачи Инициативных предложений.

РЕШИЛИ:

1. Председатель комиссии – Дергачев С.Н.; секретарь комиссии – Лусникова Т.Е.

2. Изучено Положение о проекте «Народный бюджет»;

3. Утверждён Регламент заседаний бюджетной комиссии;

4. Срок подачи Инициативных предложений – 28.04.2014г.
5. Следующее заседание комиссии состоится 29.04.2014г. в 17ч. 30мин.

Председатель комиссии

С.Н. Дергачев

Секретарь

Т.Е. Лусникова